Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центравльная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ

от  «11» февраля 2015г.                                                                              № 1

Об утверждении Плана работы
Песковатского Совета депутатов
на 2015год.

       Заслушав Председателя Песковатского Совета депутатов Г.С.Мумбаева, огласившего план мероприятий по работе Совета депутатов Песковатского сельского поселения на 2015 год,
             Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить План работы Песковатского Совета депутатов на 2015 год (Приложение №1).
        2. Обнародовать настоящее Решение (с приложением) на информационных стендах Песковатского сельского поселения – для ознакомления жителей х.Песковатка.
        3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

                Председатель
     Песковатского Совета депутатов                                         Г.С.Мумбаев

Приложение №1
к Решению Песковатского Совета депутатов
 от «11» февраля 2015г. № 1

План работы
Песковатского Совета депутатов
на 2015 год

	№
п/п
	Содержание вопросов
	Сроки выполнения
	Ответственные за подготовку
	докладчик

	1

2

3

4
	Утверждение Плана работы Песковатского Совета депутатов на 2015г.
Утверждение программы социально-экономического развития поселения на 2015г.
Об утверждении отчёта  по исполнению бюджета Песковатского сельского поселения за 2014г.
Об утверждении отчёта по исполнению резервного фонда Песковатского сельского поселения за 2014г.

	Январь
Февраль
Март

	Жемчужнова Ю.В.

Мумбаев Г.С.

Закачурина Н.А.

Мумбаев Г.С.

	Жемчужнова Ю.В.

Мумбаев Г.С.

Аржанова Н.В.

Печорина Е.В.

	1

2

3

	Отчёт об исполнении бюджета Песковатского сельского поселения за I кв.2015г.
Отчёт о работе МУ «ЦКСиБОН» Песковатского сельского поселения и задачи по усовершенствованию культурно-массовой работы среди населения.
Отчёт работников ФАПа по совершенствованию методов работы медицинского обслуживания населения.

	Апрель
Май
Июнь

	Мумбаев Г.С.

Кравченко Е.А.

Дёмкина А.А.
	Аржанова Н.В.

Гончарова Н.А.    Арькова А.Ю.

Гасанова Н.А.

	1

2

3

4
	Отчёт об исполнении бюджета Песковатского сельского поселения за I полугодие  2015г.
Об итогах выполнения плана социально-экономического развития Песковатского сельского поселения за I полугодие 2015г.

Отчёт о работе Песковатского филиала Городищенского  историко-краеведческого музея и задачах в деле духовно-патриотического воспитания молодого поколения, сохранении традиций и обычаев русского народа.
Оказание спонсорской помощи предпринимателями поселения  гражданам с минимальным прожиточным уровнем жизни.
	Июль
Август
Сентябрь
	Закачурина Н.А.

Мумбаев Г.С.

Гайдуковская М.В.

Хван О.В.
	Аржанова Н.В.

Мумбаев Г.С.

Жемчужнова Ю.В.

Хван О.В.

	1

2

3
	Отчёт об исполнении бюджета Песковатского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года.
Утверждение Проекта бюджета Песковатского сельского поселения в 1 и 2 чтении на 2016  г.
О работе администрации Песковатского сельского поселения по обеспечению социальной защиты населения и задачах по усовершенствованию стиля и методов работы.

	Октябрь
Ноябрь
Декабрь

	Закачурина Н.А.

Мумбаев Г.С.

Кравченко Е.А.
	Аржанова Н.В.

Печорина Е.В.

Дегтярёва Л.В.   Торшина А.И.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                         Мумбаев Г.С.